
 

POZVÁNKA 

na 4. ročník Nordic Walking Challenge Czech Republic, otevřená sportovní zážitková akce a 
závod v nordic walking pro zrakově hendikepované a ostatní příznivce zdravého pohybu. Akce se 
bude konat 18. května 2019 v Lesním divadle v ŘEVNICÍCH. 
 
O co jde? 
Připravena je dobře značená trasa, která vede nádhernou přírodou Brdských lesů a tu si 
můžete projít buď na čas jako závodník (soutěží se o hodnotné ceny) nebo na pohodu jako 
výletník, s holemi nebo bez nich. Nordic walkingové hole je možné si zapůjčit na místě. Trasu si 
projdou také nevidomí a slabozrací se svými traséry. 
Jedná se o charitativní akci. Naším cílem je, skrze společné zážitky spojit svět zdravých a 
zrakově hendikepovaných lidí a vzájemně si lépe porozumět. 
Čekají vás jedinečná dobrodružství, kdy probudíte vaše smysly, o kterých jste možná ani 
netušili. Budete obklopeni nejrůznějšími vjemy a na vlastní kůži si vyzkoušíte různorodé aktivity 
bez použití zraku. 
Jste připraveni? Prozkoumat neznámé vyžaduje odvahu a vítr v zádech. Vzpomeňte si, když 
jste byli ještě děti. Zkoumali jste svět plný vjemů – vůní, zvuků, chutí.. skrze vlastní zkušenosti. 
Dovolete si i teď v dospělosti prožít okamžiky plné dobrodružství, zábavy a vzdělávání. 
Challenge je výzva, která vám velmi pravděpodobně změní pohled na svět. 
Na své si přijdou také maminky s dětmi, pro které je připraven speciální program. 
Občerstvení ve formě domácí kuchyně a toalty jsou zajištěny. 
Začátek akce je v 9.00 hodin v Lesním divadle. 
Pořádá Nordic Walking Challenge, z.s. za pomoci partnerů a dobrovolníků. 
www.nwccr.cz , www.chuzeprozdravi.cz  


